
    

 

 

                                               У К Р А Ї Н А 

                           ЮЖНЕНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

 

                                             Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Южненської міської ради №516-VІ  від  14.06.2012 року 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд  під час проведення ярмарок, 

державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів 

на території міста Южного» 

 

З метою упорядкування проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, 

урочистих масових заходів на території міста Южного, на виконання Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від                  

21.10.2011 року № 244 «Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», керуючись п. 8 ст. 30 Закону України від 21.05.1997 

року  № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Южненська міська рада 

 

                                            ВИРІШИЛА : 

 
1. Внести зміни до  рішення Южненської міської ради №516-VІ  від  14.06.2012 року 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд  під час проведення ярмарок, 

державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території міста Южного», а 

саме  розділ Розміщення та режим роботи викласти в новій редакції: 

 

Розміщення та режим роботи 

 

Визначити святкові дні для проведення святкової торгівлі під час проведення  

державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів: 

 

- Новий рік (1 січня); 

 

- Святий вечір та Різдво (06-07 січня); 

 

- День святого Валентина (14 лютого); 

 

- Масниця (перед Великим постом); 

 

- Міжнародний жіночий день (8 березня); 

 

- День Праці (1-2  травня); 

 

- День Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні (9 травня); 

 

- День Хіміка (остання неділя травня); 

 

- Міжнародний день захисту дітей (01 червня); 

 

- День Конституції України (28 червня); 



 

- Свято Івана Купала (7 липня); 

 

- День флоту України (остання неділя липня); 

 

- День Державного Прапора (23 серпня); 

 

- День Незалежності України (24 серпня); 

 

- День знань (01 вересня); 

 

- День міста (остання неділя вересня); 

 

- День захисника України (14 жовтня). 

 

Термін проведення святкової торгівлі визначається розпорядженням міського голови. 

 

 Проведення сільськогосподарських ярмарок здійснюється відповідно до розпоряджень 

міського голови на конкретно визначений термін. 

 

Розміщення тимчасових споруд відповідно до затверджених схем на проведення 

ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів визначає Комісія за три  

дні до початку проведення заходів. 

 

Комісія  по розміщенню тимчасових споруд під час проведення святкових заходів  у 

складі посадових осіб управління архітектури та містобудування, управління економіки, відділу 

культури управління освіти, спорту та молодіжної політики та  представника комунального 

підприємства «Екосервіс» затверджується розпорядженням міського голови, далі Комісія.  

 

Суб’єкт господарювання повинен надати до Центру надання адміністративних послуг, 

не менш ніж за 5 днів до проведення заходів: 

 

- заяву із зазначенням  площі для здійснення святкової торгівлі та кількості атракціонів, 

лотків, тощо; 

 

- копію виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб і фізичних осіб 

підприємців (витяг або свідоцтво про державну реєстрацію). 

 

Після прийняття Комісією рішення щодо розміщення тимчасових споруд та розробки 

схеми із зазначенням терміну проведення святкової торгівлі та часу роботи, суб’єкт 

господарювання повинен не менш ніж за два дні укласти з  КП «Екосервіс»: 

 

- договір пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою; 

 

- договір надання послуг на прибирання території. 

 

Суб’єкт господарювання подає копії договорів  до Центру надання адміністративних 

послуг, але не менше ніж за один робочий день до проведення  ярмарок, державних та місцевих 

святкових, урочистих масових заходів. 

 

Центр надання адміністративних послуг передає копії договорів до управління 

економіки Южненської міської ради. 

 



При умові укладання зазначених договорів, суб’єкту господарювання видається бланк 

Узгодження режиму роботи із зазначенням терміну проведення святкової торгівлі та часу 

роботи. 

 

У випадку виявлення обставин, що перешкоджають погодження режиму роботи, 

управління економіки Южненської міської ради готує обґрунтовану відмову для надання 

заявнику. 

 

Управлінню економіки здійснювати контроль  відповідно до: 

 

- Постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 «Про 

затвердження порядку провадження торговельної діяльності та правил торгівельного 

обслуговування населення»; 

 

- місць розміщення тимчасових споруд відповідно до схем, затверджених рішенням 

Южненської міської ради від 14.06.2012 року №516-VI «Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд  під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, 

урочистих масових заходів на території міста Южного». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань бюджету, фінансово-економічної, інвестиційної політики та підприємництва   

(Назаренко С.М.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                        В.М. Новацький 
 

 

№ 53 –VIІ 

від  22.12.2015 р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	У К Р А Ї Н А
	ЮЖНЕНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


